- Essentia: nomen sacramenti* 9 sqq. — *Definitio: generica* 13 sqq; — *specifica sacramentorum veteris et novae legis* 19; — *in novi testamenti signo sacramentali tria significantur* 21; — *cur variae res sacramentis affines non sint sacramenta* 22; — *utrum sacramentum sit ens reale an ens rationis* 23. — *Materia et forma: sacramenta novae legis physice perficiuntur rebus tamquam materia et verbis tamquam forma* 24 sqq; — *vide* Materia. Forma.
- Exsistentia; in statu originalis innocentiae* nullum exstitit sacramentum 38; — *num, si status ille diutius durasset, conveniens fuisset sacramentorum institutio* 39 sqq; — *matrimonium Adae et Evae non fuit sacramentum prescriptum* 42. — *In statu legis naturae exstitit remedium pro salute infantium, quod probabilius fuit sacramentum* 43 sqq; — *cur nihil revelatum sit de illo ritu* 51; — *num melior tunc fuerit condicio infantium* 52; *num in lege naturae etiam alia fuerint sacramenta* 53. — *In lege veteri fuerunt sacramenta* 55 sqq; — *quaenam fuerint* 59 sqq. — *In lege nova existunt sacramenta* 65 sq.
- Numerus sacramentorum vide* Numerus.
- Divisio sacramentorum* 7 85.
- Efficacia vide* Efficacia.
- Causalitas sacramentorum vide* Causalitas.
- Institutio sacramentorum: sacramenta convenienter instituta sunt* 2 sq; — *indigent institutore* 203. — *Causa meritoria institutionis: Christus passione sua meruit sacramentorum virtutem* 204 sqq; — *omnia sacramenta immediate ad Christum referuntur* 209. — *Causa instrumentalis institutionis: Christus qua homo omnia sacramenta immediate instituit* 210 sqq; — *quomodo Christus habeat potestatem excellentiae circa sacramenta* 218; — *Christus determinavit materiam et formam sacramentorum* 219 sqq.
- Minister sacramentorum vide* Minister.
- Subiectum sacramentorum vide* Subiectum.
- Sacrificium definitur et explicatur* 834 sqq; — *materia sacrificii remota et proxima* 840 sq; — *forma physica est sensibilis oblatio rei mactatae* 842 sqq; — *martyrium non est sacrificium* 848; — *divisio in varia genera* 850; — *ratio typica vel mystica* 851; — *sacrificium relativum, sacrificium absolutum* 886; — *sacrificium missae vide* Missa.
- Sacrilegium definitur* 322.
- Sal benedictum ad quid immittatur in os baptizandi* 484.
- Sanctificatio duplex: interior (spiritualis) et exterior (legalis, levitica)* 17; — *num fuerit de essentia sacramentorum veteris testamenti, ut saltem sanctificationem legalem conferrent* *ib.*; — *sacramenta omnia aliquam sanctificationem conferunt* *ib.*; — *et quidem eam, quam immediate significant* 20; — *eamque conferunt ex opere operato* 109 sqq; — *sacramenta sunt verae causae nostrae sanctificationis* 138 sqq.
- Scheeben, J. los., de causalitate sacramentorum* 168.
- Schwetz de sacramentalibus* 333.
- Scotus non exclusit bonum motum in eo, qui sacramentum suscipit* 128; — *per circumcisionem peccatum originale delebatur* 174; — *quo tempore baptismus institutus sit* 354; — *de consensu baptismum recipiendi vi aut metu extorto* 434; — *de transsubstantiatione* 671 sq.
- Secale (Roggen) non est materia sufficiens eucharistiae conficiendae* 759.
- Serapionis sacramentarium* 497 652 656.
- Siricius papa de baptismo haereticorum* 243.
- Sonnacius, S., episcopus remensis, in Statutis synodalibus primo commemorat numerum septenarium sacramentorum* 70.
- Soto, Dominicus, O. Pr., de numero sacramentorum* 72; — *sacramenta habere virtutem ex passione Christi* 206; — *ritu sollemni et ex officio sacramenta indigne ministrantes peccare mortaliter* 254; — *in eucharistia manere accidentia sine subiecto* 707; — *communionem sacerdotis requiri ad essentiam missae* 897.
- Species eucharistiae: convenit iis obiectiva realitas* 699 sqq; — *de actionibus et passionibus specierum* 717 sqq; — *de mixtione specierum cum materia non consecrata* 721; — *Christus totus est sub utraque specie* 724 sqq; — *Christus totus est in qualibet parte specierum* 734 sqq; — *quae unio intercedat inter Christum et species sacramentales* 742 sqq; — *de denominationibus, actionibus, passionibus Christi in eucharistia* 745 sqq; — *species sunt sacramentum tantum, corpus Christi est res et sacramentum* 767.
- Spitta de ultima cena* 597.
- Status originalis innocentiae quid intellegatur* 37; — *in eo nulla fuerunt sacramenta* 38 — *num, si ille status diutius durasset, conveniens fuisset institutio sacramentorum* 39 sqq; — *status legis naturae quid sit* 43; — *exstitit in*